

Popieriaus konteineris - visos popierinės ir kartoninės pakuotės		
Mesti	Nemesti	Ką reikia žinoti išmetant popierines pakuotes?
Kartonines ir gofruoto kartono dėžės;	Tapetus, tepaluotą popierių;	Popieriaus ir kartono atliekos turi būti švarios, neužterštos riebalais ir maisto likučiais;
Dėžutes, popierinius krepšius ir kitą neužterštą popierinę pakuotę;	Higienos priemonės;	Popierines ir kartonines dėžutes reikėtų išlankstyti;
Laikraščius, žurnalus, skrajutes ir kitus spaudinius;	Servetėles, popierinius rankšluosčius ir nosinaites;	Metalinių susegimo detalių pašalinti nebūtina.
Vokus, spaudos, rašomąjį popierių;	Sauskelnes ir tualetinį popierių;	
Knygas be kietų viršelių.	Pergamentinį popierių (jo pakaitalą), vaškuotą, parafinuotą ir kalkinį popierių;	
	Drėgmei ir vandeniui atsparų impregnuotą arba kreiduotą popierių;	
	Laminuotą popierių, padengtą plastiku, celofanu, folija ar bitumu.	

Plastiko konteineris - visos plastikinės, kombinuotos ir metalinės pakuotės		
Mesti	Nemesti	Ką reikia žinoti išmetant plastikines pakuotes?
Plastikinę pakuotę, kurioje yra įspausti PET, HDPE, LDPE, PP, PS ženklai;	Vienkartinius indus ir riebalais ar aliejumi užterštą pakuotę;	Meskite tik palaidas pakuotes. Nedėkite jų į plastikinius maišus ar vienos į kitą;
Plastikinius butelius (nuo gėrimų);	Skutimosi peiliukus, dantų šepetėlius;	Pakuotės ir buteliai turi būti tušti, švarūs, išardyti (atsirkirkite plastiką, popierių ir metalą);
Kombinuotas pakuotes nuo sulčių ir pieno produktų (Tetra Pak, Pure Pak, Combibloc ir kt.);	Plastikines dailylentes ir kt., plastikines statybines atliekas;	Elektroninę įrangą galite priduoti surinkimo punktuose.
Traškučių pakuotes;	Dažais, tepalais ir cheminėmis medžiagomis užterštą tarą, aerozolinius flakonus;	
Polietileno maišelius ir plėvelę;	Virves, siūlus, tinklus;	
Pakuotę nuo padažų, majonezo, indų ploviklio, šampūno;	Žaislus ir plastiką su elektronikos įtaisais;	
Konservų dėžutes, skardines nuo gėrimų;	Vaizdo kasetes, foto juosteles, CD, DVD ir LP plokšteles;	
Metalinės pakuotės (dangteliai, dėžutes)	Plastikinius medicinos gaminius bei priemones;	
	Kortelės su magnetinėmis juostelėmis;	
	Smulkia ir stambia elektroninę įrangą.	

Stiklo konteineris - visos stiklinės pakuotės		
Mesti	Nemesti	Ką reikia žinoti išmetant stiklines pakuotes?
Stiklinius butelius;	Porceliano, keramikos, veidrodžių, kristolo gaminius ir jų duženas;	Pasistenkite, kad stiklas būtų kuo švaresnis;
Stiklainius;	Langų stiklus;	Popierinių etikečių pašalinti nebūtina.

Stiklo pakuotės duženos;	Dažais ar tepalais užterštą tarą;	
	Automobilių langų stiklus;	
	Televizorių kineskopus;	
	Elektros lemputes;	
	Vaistų ampules, stiklinius vaistų buteliukus;	
	Armuoto stiklo bei stiklo lakštus.	